Lasowice Wielkie, dnia 12.12.2024r.

RG.0012.3.7.2024

Wedlug rozdzielnika

Zwohuje posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lasowice Wielkie na dzien

17.12.2024r. (wtorek) godz. 14:00 w sali posiedzen Urzedu Gminy w Lasowicach Wielkich.

Tematy posiedzenia :

1.

2.
3.
4

Informacja Wojta dotyczaca, oszczednosci energetycznych na budynku Urzedu Gminy
I GOPS (rok 2023 w odniesieniu do roku 2018r.)

Opracowanie planu komisji na rok 2025

Analiza sprawozdania Wojta za okres migdzy sesjami

Sprawy biezace

Z. powazaniem
Przewodniczacy Komisji

Norbert Barcz

Otrzymuija :

Komisja Rewizyjna w sktadzie :

1. Norbert Barcz - Przewodniczacy

2. Jan Surdziel - Z-ca Przewodniczacego
3. Adam Mtynarczyk - Czlonek

4. Rafat Goronski - Cztonek

Wojt Gminy Lasowice Wielkie Pan Daniel Gagat

Do wiadomosci :

Pan Krzysztof Lech - Z-ca Wojta Gminy
Pani lzabela Dokupil - Skarbnik Gminy
Pan Tomasz Olejnik - Sekretarz Gminy

Podstawa urlopowania.

Art.25 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r.
p0z.1465)



